«Familia» va apare și în anul viitor
regulat odată pe săptămână, cu cuprins de
o coală și jumătate. Abonamentul: pe an 8
fl., pe x/a de an 4 fl., pe trei luni 2 fl.; pen
tru România pe an 20 lei. Colectanții pri
mesc al 6-lea exemplar gratuit.

Oradea-Mare, 4/16 Dec. 1899.

Redacția și editura „Familiei".

Bibliografie.

„Biblioteca noastră", apare în Caran
sebeș. Director: E. Hodoș.

Au apărut:
Nr. 1. S. S. Secula, Realități și Visări.
Nr. 2. Iosif Bălan, Iancu de Hunyad.
Nr. 3—4. G. Coșbuc, Versuri și Proză.
Nr. 5. Gr. M. Alexandrescu, Fabule alese.
Nr. 6. N.